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Information 
Studie av övergångsställen 

Under hösten 2022 gjorde PRO Samorganisation i Örebro tillsammans med DHR 

Örebroavdelning och under ledning av Robert Mörk, trafikansvarig i distriktet, en 

studie gällande övergångsställen i Örebro. I rapporten som gjordes, lyfts problemen 

med tidsintervaller och dålig synkronisering vid övergångsställena upp. En hel del 

brister hittades. Rapporten har blivit uppmärksammad både av lokal- och riksradio. 

En debattartikel har varit publicerad i NA. Roligast av allt är att kommunen har tagit 

till sig av våra anmärkningar och har redan nu åtgärdat problemet på några ställen. 

Det lönar sig att reagera! 

 
OBS!! Ändring av vinstsumma – Värva en vän tävling 

En vinstsumma över 1400 kr behöver varje vinnare betala skatt för, därför sänker 

distriktet vinstsumman för tävlingen Värva en vän från 1500 kr till 1400 kr. 

Här finner du den nya Värva en vän foldern för utskrift. 

 
Uppdatering - Försäkringar 

PRO medlemmar som har Folksams hemförsäkring har tillgång till fem timmars 

juridisk rådgivning per kalenderår inom rättsområdena: 

Familjerätt, Arvsrätt, Konsumentköp, Jordabalken och Näthatsjuridik. 

Mer information och viktiga telefonnummer klicka på länken. 

 
Uppdatering - Regler för PRO:s lokaler, Köpmangatan 54, Örebro  
Nytt från 1 april 2023: Höjning av lokalhyran med 30 kr/tillfälle.  

Till självkostnadspris 10 kr/person tillhandahåller distriktet kaffe/te, mjölk, socker, 

kaffefilter, hyresgästen brygger kaffet själv. Se bilaga 1 

 

Inbjudningar  
Boule – Kvalificeringsomgång - DM och RM 2023 

Nu är det dags att anmäla lag till Boule DM i Örebro län. Sista anmälningsdag för 

kvalificeringsomgången är 15 april 2023 till ansvarig i respektive länsdel. 

Mer information och anmälningsblankett samt regler klicka på länken. 

 
Medlemsansvariga och andra styrelseledamöter med intresse för 
medlemsfrågor 3 maj  
Välkommen till en träff den 3 maj kl. 12.00 – 16.00 på Eurostop, Örebro. 

Syfte med mötet/träffen - Att vi som förtroendevalda ger oss tid att diskutera en stor 

framtidsfråga. - Hur skall vi som Pensionärsorganisation klara av att växa och bli den 

starka opinionsbildare som våra medlemmar förväntar. Vad kan vi göra lokalt i våra 

föreningar, samorganisationer och på distriktet för att värva och vårda våra 

medlemmar. Lunch och fika ingår. Sista anmälningsdag 17 april. 

Mer information och digital anmälan klicka på länken. 
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Påminnelser 
Uppdrag  
Det är viktigt att du som har behörigheten Registeradministratör ändrar, uppdaterar 

och lägger in rätt behörighet i medlemssystemet Harald efter årsmötet. Gäller både 

gamla och nya uppdrag. Det är genom Harald som vi gör utskick och kallelser till 

alla berörda personer när det gäller t.ex. kurser, träffar och viktig information. 

Behöver ni hjälp så hör av er till Lotta på distriktet distriktet@orebrolan.pro.se  

tel. 070-314 04 27, så guidar hon er hur ni ska göra. 
 
Årsmöte – PRO Örebro län 25 april 
Inbjudan/kallelse till PRO Örebro läns årsmöte 25 april 2023 kl. 09.00, Sjöängen, 

Askersund samt nomineringslista. Sista anmälningsdag 21 mars. Se bilagor 2-3 

 
Fysisk ordförandeträff 4 april  
Välkomna till en ordförandeträff den 4 april kl. 09.30 – 16.00 på Eurostop, Örebro. 

Vi bjuder in ordförande i föreningar och samorganisationer för att lära känna andra 

ordföranden, prata, diskutera och förhoppningsvis få lite ny kunskap. Du som är helt 

ny som ordförande, erbjuds att ta med dig en erfaren ledamot från styrelsen. Lunch 

och fika ingår. Sista anmälningsdag 17 mars.  

Mer information och digital anmälan klicka på länken. 

OBS!! Den digitala ordförandeträffen den 30 mars är inställd. 

 

Övrigt 
Regionens Pensionärsråd, RPR 

Protokoll från RPR-möte den 8 februari 2023. Se bilaga 4 

Den 5 april stänger expeditionen för påskledigt.  

Vi öppnar igen den 11 april. 
 

Vi önskar dig en skön vår och Glad Påsk. 

Hälsningar Lotta och Lena 
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